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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/24/2021                                               Brzozów, dnia  08.06.2021r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/24/2021

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Czy Zamawiający w Części 4 w pozycji 2 mógłby potwierdzić, czy we wskazanej pozycji wymaga produktu jednorazowego użytku tj. dotychczas stosowanej prowadnicy do trudnych intubacji Bougie z wygiętym końcem, 15Ch/ 70 cm, zapewniającej odpowiednią sztywność przy wprowadzaniu  i termoplastyczność w temperaturze ciała; posiadającą znaczniki głębokości co 1 cm; pojedynczo pakowaną w opakowanie typu papier-folia. Produkt sterylny, nie zawiera lateksu, jednorazowego użytku.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 2
Dotyczy część 3. Poz. 1,2,3, 5  Czy igły do punkcji lędźwiowej powinny posiadać wbudowany pryzmat zmieniający barwę po wypełnieniu płynu mózgowo rdzeniowego, dobrze widoczny z każdej strony igły oraz ergonomiczny, eliptyczny uchwyt ze wskaźnikiem położenia szlifu igły określający położenie szlifu igły także po usunięciu mandrynu - tak jak np. w tego typu igłach światowego lidera w ich produkcji firmy B/Braun /Niemcy/ ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 3

Dotyczy część 3. Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści igły o długości 88mm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści cewnik do przezskórnej nefrotomii o przekroju 04-24FR  i długości 30cm,  wykonany z poliuretanu przez co zapewnia wygodę pacjenta. Boczne otwory zapewniają maksymalny odpływ.  Zestaw dostarczany jest z elementami niezbędnymi, dostosowanymi do siebie i ułatwiającymi bezpieczne stosowanie produktu. W skład zestawu wchodzi między innymi: cewnik typu Pigtail, prowadnik typu Lunderquista o długości 100cm z rdzeniem nitinolowym z PTFE z zakończeniem typu ‘J’ , który zapewnia elastyczność i zabezpiecza prze pęknięciem, dren łączący, trokar do nakłuwania (kaniula), igła punkcyjna 18G o długości 25cm oraz igła Chiba 22G o długości 20cm, rozszerzacze powięzi w rozmiarach 6Fr- 10Fr o długości 20cm każdy, skalpel #11 oraz skrzydełka mocujące cewnik.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Części nr 6 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiając nie wyraża zgody.
Pytanie 6
Część 9 poz.1 : Zamawiający oczekuje serwet 6 warstwowych ?
Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje serwet min. 4 warstwowych.
Pytanie 7
Część 9 poz.1: Czy Zamawiający wymaga etykiet do dokumentacji medycznej?
Odpowiedź:

Minimum jedna naklejka do wklejenia do dokumentacji medycznej.
Pytanie 8
Część 9 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga, by na etykiecie do dokumentacji medycznej była umieszczona informacja o nitce RTG i tasiemce?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 9
Część 9 poz. 1-2 Czy Zamawiający, aby mieć pewność, że produkt jest sterylny wymaga, by na opakowaniu umieszczony był wskaźnik sterylizacji ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10
Część 9 poz. 2 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reguła 7 ? 

Tylko tak sklasyfikowane kompresy można używać w sposób inwazyjny.
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 11
Dot. § 5ust. 1 pkt pierwszy: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara wynosiła 05% wartości niedostarczonego na czas towaru?
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 12

Część nr 4:

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarach stosowanych dotychczas przez Państwa Szpital (rozmiar 19, 20G, długości 19, 25, 32mm) spełniające pozostałe parametry SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13

Część nr 4:

Czy Zamawiający dopuści, aby igły w rozmiarach 22G (16,19,25,32mm) miały możliwość podaży pod ciśnieniem do 300 mmHg? Pozostałe rozmiary zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
         Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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